

**INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT CATERING TECHNOLOGY & APPLIED
NUTRITION**

P-16, TARATALA ROAD, KOLKATA – 700 088

Applications are invited from eligible candidates for appointment as faculty on contractual basis in all core areas of hotel operations. Interested candidates may download application form from Institute's website www.ihmkolkata.org. Completed Form should reach to the office of the Principal as per above mentioned address of the Institute along with all supporting self-attested documents on or before **15th June, 2019 by 5.00 PM.**

The Institute reserves the right to reject any or all appointments, amend any clause or close down the recruitment procedure at any stage without assigning any reason whatsoever.

(Nisheeth Srivastava)
Principal/Secretary

होटल प्रबंध, खान-पान प्रौद्योगिकी और अनुप्रयुक्त पोषण संस्थान
पी-16, तारातला मार्ग, कोलकाता – 700 088

होटल संचालन के सभी मुख्य क्षेत्रों में संविदागत संकाय के पद पर नियुक्ति के लिए उपयुक्त उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं

इच्छुक उम्मीदवारों ने संस्थान की वेबसाइट www.ihmkolkata.org से आवेदन पत्र डाउनलोड कर सकते हैं

15 जून, 2019 को शाम 5.00 बजे तक पूरा किया गया फॉर्म सभी समर्थित स्व-सत्यापित दस्तावेजों के साथ संस्थान के उल्लेखित पते के अनुसार प्राचार्य को कार्यालय में भेज दिया जाए।

संस्थान किसी भी या सभी नियुक्तियों को अस्वीकार करने, किसी भी खंड को संशोधित करने या किसी भी स्तर पर भर्ती प्रक्रिया को कोई भी कारण बताए बिना बंद करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

(निशीथ श्रीवास्तव)
प्राचार्य / सचिव